

# Årsredovisning

---

## *Båstad Sadelmakeri AB*

559391-2263

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tom Schacht  
2025-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av service och reparationer inom bil-, båt, och sadelmakeribranschen. Företaget har sitt säte i Båstad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2312-2411	2208-2311
Nettoomsättning	1 206 601	665 341
Resultat efter finansiella poster	-7 620	16 859
Soliditet %	5	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på företagets tjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		13 368	38 368
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		13 368	-13 368	0
- Årets resultat			-7 620	-7 620
- Belopp vid årets utgång	25 000	13 368	-7 620	30 748

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	13 368
Årets resultat	-7 620
Summa	5 748

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	5 748
Summa	5 748

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-12-01 2024-11-30	2022-08-02 2023-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 206 601	665 341
Övriga rörelseintäkter	-2 000	10 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 204 601</b>	<b>675 841</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-450 502	-310 741
Övriga externa kostnader	-275 199	-285 819
Personalkostnader	-434 689	-32 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 298	-30 000
Övriga rörelsekostnader	-184	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 211 872</b>	<b>-658 708</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7 271</b>	<b>17 133</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-436	-274
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-349</b>	<b>-274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-7 620</b>	<b>16 859</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-7 620</b>	<b>16 859</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-3 491
<b>Årets resultat</b>	<b>-7 620</b>	<b>13 368</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-11-30	2023-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 000	120 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	24 667	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		194 667	120 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>194 667</b>	<b>120 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		130 000	72 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		130 000	72 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 050	34 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 610	17 135
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		57 260	51 135
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		182 444	168 957
<i>Summa kassa och bank</i>		182 444	168 957
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>369 704</b>	<b>292 092</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>564 371</b>	<b>412 092</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-11-30	2023-11-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 368	0
Årets resultat	-7 620	13 368
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 748	13 368
<b>Summa eget kapital</b>	<b>30 748</b>	<b>38 368</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	83 276	40 398
Skatteskulder	3 491	3 491
Övriga skulder	437 372	314 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 484	15 640
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>533 623</b>	<b>373 724</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>564 371</b>	<b>412 092</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-11-30 2023-11-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-11-30 2023-11-30

Ingående anskaffningsvärden	150 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	100 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	150 000
Ingående avskrivningar	-30 000	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-50 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-80 000	-30 000
Redovisat värde	170 000	120 000

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2024-11-30 2023-11-30

Ingående anskaffningsvärden	0	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 965	-
Utgående anskaffningsvärden	25 965	-
Ingående avskrivningar	0	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 298	-
Utgående avskrivningar	-1 298	-
Redovisat värde	24 667	-

*UNDERSKRIFTER*

Båstad

*Tom Schacht*  
Tom Schacht  
2025-05-30

*Jamil Yahia*  
Jamil Yahia  
2025-05-30